

FAKTÚRA č. 202210314



Dodávateľ:

Odberateľ:

IČO 47437219

IČ DPH SK2023865756

IČO 0000649716

Vytnes, s.r.o.

Obec Stará Bašta

OBEC Stará Bašta

Hviezdoslavova 439/6

979 01 Rimavská Sobota

Stará Bašta 97

DIČ : 2023865756

Dátum: 15.8.2022

980 34 Nová Bašta

Miesto podn.: Rimavská Sobota

Číslo účtu:

Číslo spisu:

IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875

Miesto podn.: Stará Bašta

C.úctu:504 833 2875/0900 BIC:GIBASKBX

Účet: SK16 0200 0000 0000 1972 8392

Slovenská sporiteľna a.s.

Forma úhrady:

Prevodný príkaz

Dátum dodania:

28.07.2022

Konštantný symbol: 0008

Dátum vyhotovenia:

29.07.2022

Dátum splatnosti:

11.08.2022

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množst	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
--------	--------------	-----	--------	----	------	----------	-------

Tovar sa stáva majetk.kupuj. až po úplnom vyrovnaní záväzkov voči predávaj. V príp. onesk. úhr. fak. Vás budeme penaliz. podľa paragr. 369 O.Z. za každý deň omeškania.

12614	Tanier pap o23cm/15ks65211	20%	2	bal	1.2500	1.500	3.00
5298	Servitky 30x30 biele 70329	20%	3	bal	0.6333	0.760	2.28
12581	MISKA okruhPRIE500ml 74305	20%	6	bal	4.8333	5.800	34.80
8696	VIECKO okruhPRIE127 74300	20%	1	bal	2.8000	3.360	3.36
10576	Servitky farebné 3/20 mix	20%	3	bal	1.5417	1.850	5.55
3621	Lyžička ZNOVpouží18cm 22006	20%	8	bal	2.2500	2.700	21.60
12582	Miešadlo DoKávy drevo66781	20%	1	bal	2.3333	2.800	2.80
12273	Pohar pap 0,2l/50káva76620	20%	1	bal	2.5000	3.000	3.00
5404	TASKA HD04kg24+11x44/100ks	20%	1	bal	0.8750	1.050	1.05

Doklad: 53666 / N5432 zo dňa: 19.07.2022 Spolu za doklad: 77.44

8382 MISKA okruhPRIE350ml 74303 20% 3 bal 4.7500 5.700 17.10

Doklad: 53722 / N5443 zo dňa: 22.07.2022 Spolu za doklad: 17.10

10227 KREPOVY PAPIER mix balík 20% 1 bal 3.5833 4.300 4.30

Doklad: 53801 / N5452 zo dňa: 28.07.2022 Spolu za doklad: 4.30

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	82.37	16.47	98.84

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

vykonaná v zmysle § 7 zákona NR SR č. 367/2015 Z. z.

prijem / Spolu úhr. právny úkon / iný úkon majetkovej povahy

Prípravovaná finančná operácia

je - nie je v súlade

a) so schváleným rozpočtom

b) s rozpočtom na dva nasledujúce rozpočtové roky

c) osobitnými predpismi

d) uzatvorenými zmluvami

82.37

16.47

98.84

Základ dane:

82.37

SUMA NA ÚHRADU

98.84 €